
 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz budżetu Państwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 
 
Dotyczy: zaproszenia do udziału w ustaleniu szacunkowej wartości zamówienia publicznego numer 

BA.WZP.26.1.84.2023 

 

Przedmiot zamówienia sfinansowany zostanie sfinansowany ze środków przewidzianych w budżetach 
następujących projektów realizowanych przez UKE: 

Część 1:  

Projektu pn. „Rozbudowa Systemu Punktu Informacyjnego ds. Telekomunikacji Etap II w latach 2020-
2023” realizowanego  w ramach: Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś Priorytetowa nr 4 „Pomoc Techniczna”, 
Działanie nr 4.1 „Sprawne zarządzanie i wdrażanie POPC”, Poddziałanie nr 4.1.1 „Wsparcie instytucji 
zaangażowanych we wdrażanie Programu”, na podstawie porozumienia o dofinansowanie nr 
POPC.04.01.01-00-0041/20 

Część 2: 

Projektu pn. ,,Rozbudowa platformy e-usług Urzędu Komunikacji Elektronicznej” realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, oś priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.2 

„Cyfryzacja procesów back-office w administracji rządowej”, na podstawie porozumienia o 

dofinansowanie nr POPC.02.02.00-00-0045/22. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, poniżej udostępnia treść zapytań 

(bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1.  

Proszę o przeslanie logotypów, które maja umieszczone na produktach. 

nadruk logo PITEII wraz ze znakowaniem unijnym + logo UKE jednostronny CMYK/RGB 

nadruk logo PUE2.0 wraz ze znakowaniem unijnym + logo UKE jednostronny CMYK/RGB 

W ilu kolorach mają być nadrukowane logotypy na produktach? Czy full color ? 

 

Odpowiedź 1. 

CZĘŚĆ 1 

W przypadku zapytania do szacowania do Części 1 zamówienia, tj. dotyczącej projektu PITEII: 

Na ołówkach i długopisach logo PITEII i UKE powinny być nadrukowane w 1 kolorze  

Na pozostały produktach proszę przyjąć nadruk full color w CMYK. 
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Poniżej przesyłam logotypy unijne oraz logo UKE, które chcielibyśmy nadrukować: 

 

 

 

 

 

 

Logotyp projektu PITEII:  

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 2 

W przypadku zapytania do szacowania do Części 2 zamówienia, tj. dotyczącej projektu PUE2.0: 

Na notatnikach – logotypy projektu PUE2.0 i znaki unijne powinny być nadrukowane w full color w 

CMYK 

Na pozostałych produktach logotypy projektu PUE2.0 i znaki unijne powinny być nadrukowane w 1 

kolorze  

Poniżej przesyłam logotypy unijne oraz logo projektu, które chcielibyśmy nadrukować: 

 

 

 

 

Logotyp projektu PUE2.0:  

 

 

 


